Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 18 de fevereiro de 2022

Oficio nº 73/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova - MG

Nesta.

Assunto: complementação às informações solicitadas via Ofício

1163/2021/SAPL/DGRI.

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão de Serviços Públicos Municipais, em reunião

realizada no dia 17/02/2022, solicitamos a V. Exa. o envio a esta Casa Legislativa da

relação de todos os alvarás de funcionamento, de localização e de licenças diversas

concedidos a partir de 1 outubro de 2021 até 31 de dezembro de 2021.

Cópia dos alvarás de funcionamento de clubes, salões de festa, bares, restaurantes

e assemelhados e cópia dos alvarás de autorização para realização de festas e/ou

eventos concedidos a partir de outubro de 2021 até 31 de dezembro de 2021.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente